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Protocolo 412/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 02/04/2024 as 16:35:34

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0254/2024 — SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos
a Indicagao n° 0170/2024, de autoria do ilustre vereador, Flavio Negagao (UB), em resposta, vimos encaminhar

o Oficio n°® 0453/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_0453_2024_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 0453/2024-GP/PMC Caceres - MT, 1.° de abril de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 7.655/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0254/2024 — SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n® 0170/2024, de autoria do ilustre
vereador, Flavio Negac¢ao (UB), que indica ao Executivo Municipal a restauragdo das
faixas de pedestres proximas ao Restaurante Hispano, na Praga Barao do Rio Branco.

Louvével a propositura do nobre edil, tendo em vista que, de fato, aprimorar
a sinaliza¢do do nosso municipio ¢ sempre a nossa meta, pois, quanto melhor a sinalizacao,
mais seguro se torna o transito, salvando vidas e melhorando a qualidade de vida da nossa
populagao.

Assim, vimos informar a Vossa Exceléncia que a Coordenadoria Executiva
de Transito ja iniciou a operacdao de sinalizagdo horizontal e vertical, cujo servico vem
sendo desempenhado gradativamente, tomando como prioridade as faixas de pedestres,

redutores de velocidades e depois divisao de pista e vagas de estacionamento.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 83FB-EB87-DD46-4C5E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 02/04/2024 13:16:54 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/83FB-EB87-DD46-4C5E
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Protocolo 1- 412/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 03/04/2024 as 10:08:37

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 254/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cdépia da Indicagéo 170/2024, de autoria do Vereador Negagao.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA
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